תת"ע 1327-11-15 מדינת ישראל נ' פארס אלגואברה
תיק חיצוני: 90503676117

כבוד השופט טל פרי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פארס אלגואברה נאשם

הכרעת דין

לפי סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב -1982, אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם
מחמת הספק.

רקע

נגד הנאשם הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר (להלן - הדו"ח), עבירה לפי
תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961.

לפי כתב האישום, ביום 12/10/14, בשעה 23:20, בכביש 5, קמ' 6.3, בדרך שאינה עירונית המסומנת בתמרור 426
על פיו מותרת מהירות מירבית של 100 קמ"ש, נהג הנאשם ברכב מ.ר. 6660811, במהירות של 129 קמ"ש.

בישיבת ההקראה , אשר התקיימה ביום 20.3.16 כפר ב"כ הנאשם בכתב האישום, לרבות בנהיגה.

החסר בראיות התביעה לעניין זה.

לאור כל האמור אני מזכה את הנאשם, מחמת הספק, מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

באשר לשאלת ההוצאות, אשר נטענה מבלי לפרט את הוצאות הנאשם כנדרש, החלטתי לדחות את הבקשה.

שתי עילות חלופיות בגינן רשאי בית המשפט לפסוק תשלום הוצאות הגנת הנאשם. העילות קבועות בסעיף 80(א) לחוק
העונשין, התשל"ז -1977. האחת, האם לא היה יסוד לאישום והשנייה, נסיבות אחרות המצדיקות זאת.

לטעמי, לא ניתן לומר כי לא היה יסוד לאישום וכן הזיכוי מבוסס על מחדלה של המאשימה להגיש תע"צ (מסמך טכני )

לטעמי מתן
ביחס עומד אינו האישום, כתב נשוא העבירה ואופי המיוחדות, נסיבותיו על דנן,

ראוי לנזק שעלול להיגרם לאינטרס הציבורי."
לפיכך אני דוחה את בקשת ההגנה לפסיקת הוצאות.

זכות ערעור תוך 45 ימים מיום קבלת הכרעת הדין, לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.
המזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 6.9.16 מבוטל.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ו, 01 ספטמבר 2016, בהעדר